@
MA)_@!MUS GMINA LADEK
BRIOKER 62-406 Ladek, ul. Rynek 26,
e-mail: gmina@gminaladek.pl, strona internetowa: www.gminaladek.pl, wwwbip.gminaladek.pl

Ladek, dnia 24 czerwca 2020 r.

~ R E T r AR W
(VLA \ A Lty 193 o
1 ol
"‘»}.. F\.Yi.’ﬁ;\ ?6

62-406 Ladek : .
5 Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

12.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 553212-N-2020 z dnia 2020-06-22 r. na Ubezpieczenie
mienia i odpowiedzialnosci Gminy Ladek.

Gmina Ladek, zwana dalej ,Zamawiajgcym” dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1w
zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
2019 poz. 1843), zwana dalej ,ustawag Pzp” przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

B

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach
osuwiskowych ?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy informuje, Zze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, lokalizacje
wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych
do ubezpieczenia wystgpita powodz, jesli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, na terenach
wskazanych do ubezpieczenia od roku 1997 nie wystapita powodz.

Pytanie nr 3:
Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach
zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzgcej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, lokalizacje
wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na terenach zalewowych.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informacje czy Gmina posiada/zarzgdza, wysypiskiem $mieci/sortownig odpadéw ?
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Pytanie nr 10:
Prosimy o uzupetnienie informacji o materiatach budowlanych z jakich wykonane sia
budynki/budowle.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy informuje, Zze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, wszelkie
dostepne informacje dot. materiatow budowlanych z jakich sg wykonane budynki/budowle
zgtoszone do ubezpieczenia zostaly wymienione w Zatgczniku nr 6 do SIWZ.

PowyzZsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow uczestniczacych w przedmiotowym postepowaniu.

Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢é powyzsze zmiany podczas sporzadzania i

skladania ofert w tym takze wypelniania zatagcznikéw i drukow, skladania wymaganych
dokumentoéw.
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